INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE

ALHANDRA – IPEMAD

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Instituto De Previdência Social do Município de
Alhandra -IPEMAD
CONTRATADO(A): FRANCISCO DE ASSIS SANTANA DA SILVA–
CPF nº 661.596.014-15
OBJETO: Tem por objetivo a prestação de serviços de pintura e
reparos para manutenção de todo o prédio do IPEMAD.
VALOR GLOBAL: R$ 4.480,00 (Quatro mil quatrocentos e oitenta
reais)
VIGÊNCIA: de 02.03.2023 a 20.03.2023